



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sanacare Nutrition ApS

Billundvej 3, 6500 Vojens

CVR-nr. 26 24 94 22

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Nils Alsing-Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanacare Nutrition ApS Billundvej 3 6500 Vojens
	CVR-nr.: 26 24 94 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Stensfeldt Pedersen Jacob Alsing-Frederiksen Niels Alsing-Frederiksen
Direktion	Nils Alsing-Frederiksen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Sanacare Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og afsætte produkter indenfor sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 119 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 1.519 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.583.157	1.557
1 Personaleomkostninger	-1.379.084	-1.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-25
Driftsresultat	196.073	130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.977	3
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-46.243	-7
Resultat før skat	155.807	129
Skat af årets resultat	-36.556	-30
Årets resultat	119.251	99
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.251	99
Disponeret i alt	119.251	99

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.333	11
Materielle anlægsaktiver i alt	3.333	11
Anlægsaktiver i alt	3.333	11
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.610.502	925
Varebeholdninger i alt	1.610.502	925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.840	626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.248	125
Udsudte skatteaktiver	8.855	11
Andre tilgodehavender	436.408	420
Periodeafgrænsningsposter	562	28
Tilgodehavender i alt	960.913	1.210
Likvide beholdninger	782.988	726
Omsætningsaktiver i alt	3.354.403	2.861
Aktiver i alt	3.357.736	2.872

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.393.647	1.274
Egenkapital i alt	<u>1.518.647</u>	<u>1.399</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.099.818	727
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.050	31
Anden gæld	581.736	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.089</u>	<u>1.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.839.089</u>	<u>1.473</u>
Passiver i alt	<u>3.357.736</u>	<u>2.872</u>

2 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.301.750	1.325
Pensioner	48.000	48
Andre omkostninger til social sikring	29.334	29
	1.379.084	1.402
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejen udgør årligt 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanacare Holding ApS, CVR-nr. 40051503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Nils Alsing-Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Alsing-Frederiksen

Direktør

ID: f0e6deb0-2035-4465-9ef3-f9d99d8f9878

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 21:47:49

Underskrevet med MitID



Nils Alsing-Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Alsing-Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

ID: f0e6deb0-2035-4465-9ef3-f9d99d8f9878

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 21:47:49

Underskrevet med MitID



Henrik Stensfeldt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Stensfeldt Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: e25def5a-04ae-4345-bd5f-9014ab742dd3

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 07:58:57

Underskrevet med MitID



Jacob Alsing Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Alsing-Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 617f6946-4bde-4ce7-954f-97ee761efaec

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 19:31:20

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 1143292481106

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 08:09:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nils Alsing-Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nils Alsing-Frederiksen

Dirigent

ID: f0e6deb0-2035-4465-9ef3-f9d99d8f9878

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 11:06:40

Underskrevet med MitID

